
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  РІШЕННЯ

від 28.03.2024 року №121

Про проектно-кошторисну
документацію

 Керуючись  статтями  31,  40,  59  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради

 
ВИРІШИВ:

1.  Замовити  коригування  проектно-кошторисної  документації  на 
наступний об’єкт нерухомого майна, що належать до комунальної власності:

-  “Капітальний ремонт покрівлі  адміністративного будинку (ЦНАП) по 
вул. Б.Хмельницького, 4 м.Збараж Тернопільської області”.

2. Збаразькому міському голові укласти у встановленому законодавством 
порядку  договір  на  коригування  проектно-кошторисної  документації 
“Капітальний  ремонт  покрівлі  адміністративного  будинку  (ЦНАП)  по 
вул. Б.Хмельницького, 4 м.Збараж Тернопільської області”.

3. Виготовити кошторисну документацію на об’єкт нерухомого майна, що 
належать до комунальної власності :

“Поточний ремонт  укриття  (підвального  приміщення)  для  тимчасового 
захисту  людей  за  адресою:  майдан  Івана  Франка,  1  місто  Збараж, 
Тернопільського району, Тернопільської області”

4. Збаразькому міському голові укласти у встановленому законодавством 
порядку договір на виготовлення кошторисної документації “Поточний ремонт 
укриття (підвального приміщення) для тимчасового захисту людей за адресою: 
майдан Івана Франка, 1 місто Збараж, Тернопільського району, Тернопільської 
області”.



5.  Замовити  виготовлення  проектно-кошторисної  документації  на 
наступний об’єкт нерухомого майна, що належать до комунальної власності:

“Капітальний  ремонт  покрівлі  будівлі  по  м-н  І.Франка,  1  м.Збараж 
Тернопільської області”.

6. Збаразькому міському голові укласти у встановленому законодавством 
порядку  договір  на  виготовлення  проектно-кошторисної  документації 
“Капітальний  ремонт  покрівлі  будівлі  по  м-н  І.Франка,  1  м.Збараж 
Тернопільської області”.

Збаразький міський голова                                                 Р.С. Полікровський 


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



